
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 18. 7. 2017

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 445 397,37

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

368 097,00
0,00

368 097,00

368 097,00 77 300,37
0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
sku17a

Rozšíření MK ul Pod Zvonek - zřízení výhyben

21,00%

15,00%

Strana 1 z 10



Kód: sku17a

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum: 18. 7. 2017

Objednatel: Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

c Vedlejší rozpočtové náklady

SO 102  - autobusová zastávka na p.č. 1394/1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rozšíření MK ul Pod Zvonek - zřízení výhyben

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

b

60 258,00

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava

49 800,00

0,00 0,00

368 097,00 445 397,37

 

Cena s DPH [CZK]

385 139,37318 297,00

368 097,00 445 397,37

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: 822 27 7 CC-CZ:
Místo: Žukov Datum:

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

385 139,37

318 297,00

318 297,00

0,00

318 297,00 66 842,37

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření MK ul Pod Zvonek - zřízení výhyben

b - SO 102  - autobusová zastávka na p.č. 1394/1

18. 7. 2017

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Žukov Datum:

Objednatel: Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

4 320,00

318 297,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

318 297,00

313 977,00
22 793,68

55 660,00

66 607,42

153 428,70

15 487,20

REKAPITULACE ROZPOČTU

b - SO 102  - autobusová zastávka na p.č. 1394/1

Rozšíření MK ul Pod Zvonek - zřízení výhyben

18. 7. 2017

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava
 

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Žukov Datum:

Objednatel: Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 122201101 m3 25,300

2 K 122201109 m3 12,650

3 K 162701105 m3 25,300

4 K 171201211 t 45,540

5 K 181102302 m2 76,000

6 K 181301101 m2 50,000

7 K 181411131 m2 50,000

8 M 005724100 kg 0,750

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 K 339921131 m 44,000

10 M 592284070 kus 440,000

    5 - Komunikace pozemní

11 K 564851111 m2 34,000

12 K 564861111 m2 42,000

13 K 565145121 m2 42,000

14 K 573211111 m2 42,000

15 K 574391111 m2 42,000

55 660,00

26 180,00

13 650,00

29 480,00

3 672,00

5 922,00

338,52

9 660,00

66 607,42

16,70

595,00

67,00

108,00

141,00

325,00

8,06

230,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 do 100 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

132,00 3 339,60

28,90 365,59

5 894,90

9 108,00

1 656,80

1 525,00

835,00

68,79

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 
m2, tl. vrstvy do 100 mm

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech 
mimo skalních se zhutněním

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné)

Založení trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

318 297,00

313 977,00
22 793,68

osivo směs travní parková

Osazování palisád betonových v řadě se 
zabetonováním výšky palisády do 500 mm
palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

11x11x40

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 60 mm

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z 
asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2

Penetrační makadam PM s rozprostřením 
kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem 
drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva 
hrubého drceného, po zhutnění tl. 110 mm

233,00

91,72

200,00

21,80

30,50

ROZPOČET

Rozšíření MK ul Pod Zvonek - zřízení výhyben

b - SO 102  - autobusová zastávka na p.č. 1394/1

18. 7. 2017

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,70300 Ostrava
 

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 577134121 m2 42,000

17 K 596211110 m2 39,000

18 M 592451100 m2 27,975

19 M 592451110 m2 3,708

20 M 592451190 m2 4,058

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 K 900909000 kus 1,000

22 K 916111123 m 140,000

23 M 583801100 t 3,427

24 K 916231213 m 38,000

25 M 592174150 kus 38,000

26 K 916431111 m 16,000

27 M 592175300 kus 12,000

28 M 592175310 kus 1,000

37 M 592175320 kus 1,000

29 M 592175380 kus 1,000

38 M 592175390 kus 1,000

30 K 916991121 m3 0,880

31 K 919124121 m 50,000

32 K 919735113 m 50,000

33 K 935112111 m 38,000

34 M 592274970 kus 47,500

    998 - Přesun hmot

35 K 998225111 t 59,429

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 650,00

5 850,00

11 096,00

7 030,00

11 780,00

10 260,00

8 352,00

5 700,00

520,00

520,00

520,00

520,00

2 455,20

12 390,00

310,00

270,00

522,00

475,00

520,00

520,00

520,00

520,00

2 790,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

Osazení betonového bezbariérového obrubníku 
z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem 
betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm

obrubník bezbariérový betonový přímý 

40x37x100 cm šedý
obrubník bezbariérový betonový náběhový 

pravý 40x37-31x100 cm šedý
obrubník bezbariérový betonový náběhový levý 

40x31-37x100 cm šedý
obrubník bezbariérový betonový přechodový 

pravý 40x31-H25x100 cm šedý
obrubník bezbariérový betonový přechodový 

levý 40xH25-31x100 cm šedý
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 
16/20

291,00

22 275,50

16 500,00

43 400,00

153 428,70

dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 

cm přírodní
dlažba  skladebná betonová základní 20x10x6 

cm červená
dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 

cm barevná

D+M označníku zastávky s nosičšm jízdních řádů 
a odpadkovým košem

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v 
jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
z drobných kostek s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého 
téže značky

kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 

10 cm

228,00

298,00

528,00

16 500,00

310,00

6 500,00

11 349,00

6 378,30

1 104,98

2 142,62

295,00

148,00

260,60 15 487,20

15 487,20

4 320,00

117,00

133,00

292,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 
m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy do 

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 
podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém 
krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a 
vyplněním spár asfaltovou zálivkou

Osazení betonového příkopového žlabu s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 
12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky 
do 500 mm
žlabovka betonová s lomenými stěnami 

příkopová přírodní 33x80x10 cm

Přesun hmot pro komunikace s krytem z 
kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K HZS1292 hod 8,000 540,00 4 320,00
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

Strana 7 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: 822 29 21 CC-CZ:
Místo: Horní Suchá Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Horní Suchá, Sportovní 3/2,735 35 H.Suchá DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

60 258,00

0,00 0,00

49 800,00

49 800,00

0,00

49 800,00 10 458,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření MK ul Pod Zvonek - zřízení výhyben

c - Vedlejší rozpočtové náklady

18. 7. 2017

Strana 8 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Horní Suchá Datum:

Objednatel: Obec Horní Suchá, Sportovní 3/2,735 35 H.SucháProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 000,00

0,00

49 800,00

49 800,00

49 800,00
21 000,00

4 000,00

11 800,00

18. 7. 2017

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

c - Vedlejší rozpočtové náklady

Rozšíření MK ul Pod Zvonek - zřízení výhyben

Strana 9 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Horní Suchá Datum:

Objednatel: Obec Horní Suchá, Sportovní 3/2,735 35 H.SucháProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011002000 kus 6,000

2 K 012002000
soub
or

1,000

3 K 013002000
soub
or

1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

4 K 030001000 kus 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

5 K 043002000 kus 2,000

6 K 045002000 kus 1,000

7 K 049002000
soub
or

1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

8 K 072002000
soub
or

1,000

9 K 079002000.1
soub
or

1,000

4 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a 
nákladů zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
inženýrská činnost kompletační a koordinační 
činnost

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření

4 000,00 4 000,00

2 400,00 4 800,00

4 000,00 4 000,00

11 800,00

49 800,00

49 800,00
21 000,00

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
průzkumné, geodetické a projektové práce 
průzkumné práce

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce

1 500,00 9 000,00

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

c - Vedlejší rozpočtové náklady

18. 7. 2017

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Rozšíření MK ul Pod Zvonek - zřízení výhyben

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
provozní vlivy ostatní provozní vlivy

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
provozní vlivy silniční provoz

8 000,00 8 000,00

5 000,00 5 000,00

13 000,00

3 000,00 3 000,00

Strana 10 z 10



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Žukov,Horní Žukov Datum: 12. 2. 2016

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 207 241,20

997 720,00
0,00

997 720,00

997 720,00 209 521,20
0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
sku17b

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben

21,00%

15,00%

Strana 1 z 11



Kód: sku17b

Stavba:

Místo: Dolní Žukov,Horní Žukov Datum: 12. 2. 2016

Objednatel: Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01Český Těšín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

d Vedlejší rozpočtové náklady
SO 103 - Zřízení výhyben

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

a
107 690,00

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava

89 000,00

0,00 0,00

997 720,00 1 207 241,20

 

Cena s DPH [CZK]

1 099 551,20908 720,00

997 720,00 1 207 241,20

Strana 2 z 11



Stavba:

Objekt:

JKSO: 822 29 CC-CZ: 21121
Místo: Dolní Žukov,Horní Žukov Datum:
CZ-CPV: 45233330-1 CZ-CPA: 42.11.20

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 099 551,20

908 720,00

908 720,00

0,00

908 720,00 190 831,20

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben

a - SO 103 - Zřízení výhyben

12. 2. 2016

Strana 3 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov,Horní Žukov Datum:

Objednatel: Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01Český TěšínProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 682,00

20 210,31

0,00

15 050,00

16 632,00

0,00

908 720,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

908 720,00

877 038,00
102 054,27

313 084,62

440 891,80

797,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

a - SO 103 - Zřízení výhyben

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben

12. 2. 2016

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava

Strana 4 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov,Horní Žukov Datum:

Objednatel: Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01Český TěšínProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 112201101 kus 4,000

2 K 121101101 m3 49,400

3 K 122101401 m3 19,500

4 K 122202201 m3 93,600

5 K 130001101 m3 6,000

6 K 132212101 m3 6,000

7 K 132212109 m3 3,000

8 K 162301921 kus 4,000

9 K 162601102 m3 39,000

10 K 162701105 m3 91,900

11 K 171201201 m3 19,500

12 K 171201211 t 165,420

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné)

233,00 21 412,70

Uložení sypaniny na skládky 15,20 296,40

200,00 33 084,00

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
4 000 do 5 000 m

188,00 564,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo 
pařezů s naložením, složením a dopravou 
Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

15,40 61,60

144,00 5 616,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 soudržných

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za 
ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

137,00 12 823,20

414,00 2 484,00

690,00 4 140,00

102 054,27
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes 100 do 300 mm

Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 
100 m3

288,00 1 152,00

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 
přemístěním na hromady v místě upotřebení 
nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 
na vzdálenost do 50 m

31,30 1 546,22

68,80 1 341,60

a - SO 103 - Zřízení výhyben

12. 2. 2016

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

908 720,00

877 038,00

ROZPOČET

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 174101101 m3 6,000

14 K 174101101 m3 1,000

15 M 583441720 t 2,000

16 K 181411122 m2 350,000

17 M 005724740 kg 0,079

18 K 181951102 m2 324,000

19 K 182301122 m2 130,000

20 K 183403253 m2 350,000

21 K 183403261 m2 350,000

    5 - Komunikace pozemní

22 K 564851111 m2 38,000

23 K 564861111 m2 286,000

24 K 565145111 m2 286,000

25 K 573211111 m2 286,000

26 K 574381112 m2 286,000

27 K 577135111 m2 286,000

28 K 596211110 m2 38,000

29 M 592451100 m2 34,402

30 M 592451190 m2 1,648

31 M 592451110 m2 3,090

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 K 900909000 kus 1,000

32 K 910101000 kus 1,000

Postřik živičný spojovací bez posypu 
kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,50 do 0,70 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 40 
mm

17,00 4 862,00

Penetrační makadam PM s rozprostřením 
kameniva na sucho, s postřikem živicí, s 
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z 
kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 
100 mm

230,00 65 780,00

295,00 84 370,00

313 084,62
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 
m, po zhutnění tl. 60 mm

108,00 4 104,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

141,00 40 326,00

325,00 92 950,00

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu 
přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2

61,70 8 021,00

Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 
1:2

4,49 1 571,50

0,53 185,50

Založení trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

8,88 3 108,00

Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg 
technická - svahová (10 kg)

91,72 7,25

10,40 3 369,60

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební 
účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) 
štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce   0-32    spilit  
lom Sýkořice

86,20 517,20

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

86,50 86,50

333,00 666,00

Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 
1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 
m2=50 kusů HBB  20 x 10 x 6 červená

kompletní dodávka přístřešku autobusové 
zastávky,vč.základů rozměry 
4000x2500x1500mm

D+M označníku zastávky s nosičšm jízdních řádů 
a odpadkovým košem

16 500,00 16 500,00

86 000,00 86 000,00

440 891,80

298,00 920,82

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy do 

Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 
1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 
m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná

291,00 11 058,00

Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 
1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 
m2=50 kusů HBB  20 x 10 x 6 přírodní

228,00 7 843,66

528,00 870,14

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 912211111 kus 2,000

35 M 404451580 kus 2,000

36 K 914111111 kus 11,000

37 M 404440540 kus 1,000

38 M 404443170 kus 1,000

39 M 404441110 kus 4,000

40 M 404442370 kus 4,000

41 M 404442570 kus 1,000

42 K 914511112 kus 7,000

43 M 404452300 kus 7,000

44 K 916111123 m 212,000

45 M 583801100 t 5,190

46 K 916231213 m 137,000

47 M 592174600 kus 137,000

48 K 916431111 m 16,000

49 M 592175300 kus 12,000

68 M 592175310 kus 1,000 520,00

sloupek silniční plastový s odrazovými skly 
směrový 1200 mm

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti 
do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení 
silniční značky dopravní svislé FeZn  plech 
FeZn AL     plech Al NK, 3M   povrchová úprava 
reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IS 16a, 
16b, 16c,16d,17,E7a,E7b,E12 500 X 300 mm AL- 
NK reflexní tř.1

Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení 
silniční značky dopravní svislé FeZn  plech 
FeZn AL     plech Al NK, 3M   povrchová úprava 
reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, 
C1 - C14, IJ4b rozměr 700 mm FeZn NK 
reflexní tř.1

obrubník bezbariérový betonový přímý 
40x37x100 cm šedý
obrubník bezbariérový betonový náběhový 
pravý 40x37-31x100 cm šedý

5 400,00

2 100,00

1 600,00

380,00

6 500,00

310,00

270,00

522,00

Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení 
silniční značky dopravní svislé FeZn  plech 
FeZn AL     plech Al NK, 3M   povrchová úprava 
reflexní fólií tř.1 osmiúhelníková značka P6 
"STOP" rozměr 700 AL- NK reflexní tř.1

Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení 
silniční značky dopravní svislé FeZn  plech 
FeZn AL     plech Al NK, 3M   povrchová úprava 
reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, 
IP1-7,IP10,E1,E2,E6,E9,E10,E12,IJ4 750 x 750 
mm AL- NK reflexní tř.1

Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení 
silniční značky dopravní svislé FeZn  plech 
FeZn AL     plech Al NK, 3M   povrchová úprava 
reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky 
IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 
500x700 mm AL- NK reflexní tř.1

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m do hliníkové patky
Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení 
silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 70 - 
350

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v 
jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
z drobných kostek s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého 
téže značky

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace 
(kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka 
dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) 
10 II A výběrové  (1t=5,2 m2)

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

Obrubníky betonové a železobetonové 
chodníkové ABO    2-15    100 x 15 x 25

Osazení betonového bezbariérového obrubníku 
z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem 
betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm

174,00

251,00 502,00

348,00

1 991,00

5 400,00

5 400,00

21 600,00

21 600,00

5 400,00

14 700,00

11 200,00

5 400,00

5 400,00

181,00

5 400,00

5 400,00

Montáž směrového sloupku plastového 
s odrazkou prostým uložením bez betonového 
základu silničního

475,00

80 560,00

33 735,00

42 470,00

36 990,00

8 352,00

5 700,00

520,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 M 592175320 kus 1,000

70 M 592175380 kus 1,000

71 M 592175390 kus 1,000

50 K 916781111 m 4,000

51 K 916991121 m3 1,920

52 K 919121122 m 43,000

53 K 919735113 m 43,000

54 K 961044111 m3 1,000

    997 - Přesun sutě

55 K 997221561 t 2,000

56 K 997221569 t 18,000

57 K 997221815 t 2,000

    998 - Přesun hmot

58 K 998225111 t 77,553

PSV - Práce a dodávky PSV

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

59 K 210040011-D kus 43,000

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

60 K 460490013 m 20,000

61 K 460510065 m 20,000

62 M 345713550 m 20,000

63 K 460510075 m 20,000

64 M 34500000 m 20,000

65 K MD % 0,000

66 K PD % 0,000

67 K PPV % 0,000

7 600,00

0,00

20 210,31

0,00

31 682,00
15 050,00

16 632,00

90,00

207,00

500,00

20 210,31

15 050,00

238,00

2 100,00

1 274,00

5 420,00

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) betonového

Přesun hmot pro komunikace s krytem 
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

520,00

520,00

520,00

5 300,00

2 790,00

142,00

117,00

2 670,00

45,00

11,50

250,00

260,60

2 670,00

797,00

obrubník bezbariérový betonový náběhový levý 
40x31-37x100 cm šedý
obrubník bezbariérový betonový přechodový 
pravý 40x31-H25x100 cm šedý
obrubník bezbariérový betonový přechodový 
levý 40xH25-31x100 cm šedý
Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou 
rychlost 30 km/h
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 
z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 
12/15
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
v cementobetonovém nebo živičném krytu 
včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem 
pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, 
hloubky 30 mm
Řezání stávajícího živičného krytu nebo 
podkladu hloubky přes 100 do 150 mm
Bourání základů z betonu prostého

0,00

0,00

Kabelové prostupy, kanály a multikanály 
kabelové prostupy z trub plastových včetně 
osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez 
výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního 
průměru přes 10 do 15 cm

Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení 
nn bez výstroje ocelových trubkových včetně 
rozvozu, vztyčení, očíslování, složení do 12 m 
jednoduchých

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic 
kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání 
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, 
fólie šířky do 34cm

Materiál úložný elektroinstalační trubky 
elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, 
dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se 
zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-
4 KF 09110   110 mm
Kabelové prostupy, kanály a multikanály 
kabelové prostupy z trub plastových včetně 
osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez 
výkopových prací s obetonováním, vnitřního 
průměru přes 10 do 15 cm
chránička půlená 160

Mimostaveništní doprava

Přesun dodávek

Podíl přidružených výkonů 0,00

0,00

380,00

0,00

63,70

350,00

11,90

105,00

271,00

520,00

520,00

520,00

21 200,00

5 356,80

6 106,00

5 031,00

Strana 8 z 11



Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 52 CC-CZ:
Místo: Dolní Žukov,Horní Žukov Datum:

Objednatel: IČ:

Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

107 690,00

0,00 0,00

89 000,00

89 000,00

0,00

89 000,00 18 690,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben

d - Vedlejší rozpočtové náklady

12. 2. 2016

Strana 9 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov,Horní Žukov Datum:

Objednatel: Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01Český TěšínProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 000,00

0,00

89 000,00

89 000,00

89 000,00
21 000,00

4 000,00

29 000,00

12. 2. 2016

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

d - Vedlejší rozpočtové náklady

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben

Strana 10 z 11



Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Žukov,Horní Žukov Datum:

Objednatel: Město Český Těšín,nám.ČSA 1/1,737 01Český TěšínProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011002000 hzs 6,000

2 K 012002000 hzs 1,000

3 K 013002000 hzs 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

4 K 030001000
soub
or

1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

5 K 043002000 kus 2,000

6 K 045002000
soub
or

1,000

7 K 049002000
soub
or

1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

8 K 072002000
souo
br

1,000

9 K 079002000
soub
or

1,000

4 000,00
Základní rozdělení průvodních činností a 
nákladů zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
inženýrská činnost kompletační a koordinační 
činnost

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření

4 000,00 4 000,00

3 500,00 7 000,00

12 000,00 12 000,00

29 000,00

89 000,00

89 000,00
21 000,00

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
průzkumné, geodetické a projektové práce 
průzkumné práce

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce

1 500,00 9 000,00

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

d - Vedlejší rozpočtové náklady

12. 2. 2016

VS PROJEKT s.r.o.,Na Obvodu 45,703 00 Ostrava
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
provozní vlivy ostatní provozní vlivy

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
provozní vlivy silniční provoz

25 000,00 25 000,00

10 000,00 10 000,00

35 000,00

10 000,00 10 000,00

Strana 11 z 11


